SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C. V.

CERTIFICADO DE CRLIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

ACR12C

FECHA/HORA: 25/08/07  4:54:41

CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, 5.A, DE
PEDIDO: 150582 CONTRATO: 3548 REMISION:  346407-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A3€M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ~ MARIA ABELINA SANTIA
PESO TEORICO (KG/MT):14.583 LONGITUD (Mts) 12.29 TERMINALDO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P §5 % 6nm 5C ¥Co %M %S1 FNL §Cr EV. i
372008 0080 .0280 ,0070 .2300 .3000 .0400 .270¢ .1200 .1400 .0030 1.0100
372268 0120 .0410 .0100 .2100 .35%00 .0280 ,2700 .1200 ,1100 .0030 1.0100
312210 0080 ,0320 ,0100 .2100 .3500 .0270 2600 .1100 .1100 .0020 1.0100
372784 00g0 .0270 .0100 .2100 .2600 .0170 .3300 .1100 .0800 .0010 1.0300

ANALISIS MECRNICOS Y FISICOS:

COLADA

LIMITE ESFUERZ
ELASTICO MAXIMO  ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) !

60,586 78,569 28

58, 785 79,560 28

53,785 78,569 28

59,155 79,569 28

ATADOS DE LA COLADR

COLRDA

372008
372269
312210
372789

THG02416 THG02417

THG04071

THGO4046 THGD4047 THGO4053 THGO4054 THGO4055 THGDA05T THG
DRI00436 DHIO0437 DHIC0439 DHIO0447 DHIC0448 DHI00449 If




